PAGE
2

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        РЕШЕНИЕ

от   12 мая  2023г                                №  12                             ст. Николаевская
 Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Николаевского сельского поселения Дигорского  района
Республики Северная Осетия-Алания за 2022 год
В соответствие с Федеральным законам от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьёй 264,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Собрания представителей Николаевского сельского поселения от 30.11.2015г. № 16 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Николаевском  сельском поселении» и Уставом Николаевского сельского поселения Собрание представителей Николаевского сельского поселения

Р Е Ш А Е Т :

1. Утвердить доходы бюджета  Николаевского сельского поселения Дигорского района  за 2022 год согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

 2. Утвердить расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета Николаевского сельского поселения Дигорского района  за 2022 год согласно Приложению 2 к настоящему Решению.

  3. Утвердить
расходы бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Николаевского сельского поселения Дигорского района  за 2022 год согласно Приложению 3 к настоящему Решению.
4. Утвердить расходы бюджета по целевым статьям (муниципальным программам Николаевского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам и подразделам, и видам классификации расходов бюджета Николаевского сельского поселения Дигорского района  за 2022 год согласно Приложению 4 к настоящему Решению.
5. Утвердить Отчёт «Численность муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений Николаевского сельского поселения Дигорского района фактические затраты на их денежное содержание за 2022 год» согласно Приложению 5 к настоящему Решению.
6. Принять решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Николаевского сельского поселения Дигорского района  за 2022 год» в целом.
7. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте муниципального образования Николаевское сельское поселение.
        8 . Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Николаевское сельское поселение                                                 Г.В.Ткаченко